СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Решение городского Совета депутатов от

04.10.2005 № 76 «Об утверждении Положения «О проведении в ЗАТО г.

Североморск публичных слушаний» следующего содержания:

 1.1. В пункте 5.5 статьи 5 Положения слова «…. не менее чем за 15

дней …» заменить словами «…. не ранее чем за 15 дней …»;

 1.2. В абзацах 2 и 3 пункта 6.2  статьи 6 Положения слова «…. не

позднее, чем за 15 дней …» заменить словами «… не ранее чем за 15 дней ..».

 2. Настоящее Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 3. Опубликовать Решение Совета депутатов в газете «Североморские

вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин

      от 14.09.2010 г.                                                                           № 42

О   внесении изменений в Решение

городского Совета депутатов от

04.10.2005 № 76 «Об утверждении

Положения «О проведении в ЗАТО г.

Североморск публичных слушаний»